בנוסף, לא נודעו קשיי אמון והתמכרות בעניינו של אותו עותר, להבדיל מן העותר שמלפניי.

מכל המקובץ, העתירה נדחית.

לאור תנועות כספים בדפי החשבון של העותר, ועל אף שאינן גבוהות, הן אינן כה נמוכות על מנת שתתקבל בקשתו לפטור מאגרה.

הבקשה לפטור מאגרה נדחית.

זכות להגשת בקשת רשות ערעור לביהמ"ש העליון בתוך 15 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט